发行人名称：贵州久联民爆器材发展股份有限公司

债券代码:101900685             债券简称：19 民爆器材 MTN001

贵州久联民爆器材发展股份有限公司

关于完成注册资本工商变更登记的公告

因 2018 年年底成功发行股份购买资产，公司注册资本需变更，

贵州久联民爆器材发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8

月9日、2019年8月27日分别召开了第六届董事会第三次会议和 2019

年第一次临时股东大会，审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》，

同意对《公司章程》中关于注册资本的相关条款进行修改。近日，公

司完成了工商变更登记及《公司章程》备案手续，并取得贵州省市场

监督管理局换发的《营业执照》，本次工商变更登记后，公司注册资

本由人民币 327,368.,160 元变更为人民币 487,625.309 元，其他事项

未发生变更。本次工商信息变更不对本公司日常管理、生产经营及本

公司已发行债券的到期偿付产生不利影响。

本公司承诺披露信息的真实、准确、完整、及时，并将严格按照

《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管理办法》及《银行间债

券市场企业债务融资工具信息披露规则》等银行间债券市场自律规则

指引的规定，在存续内做好相关信息披露工作。

特此公告。